
 

 

 

RYHDY  

LIONIKSI 

Monta tapaa tehdä hyvää ! 

LIONS CLUB 

VANTAA KOIVUKYLÄ 

 

Tätä on lionstoiminta 
  

 
  
Koivukylän lionsklubi on voittoa tavoittelematon yhdistys, 
joka toimii Leinelä-Koivukylä-Rekolan suuralueella. Klubin 
noin 30 jäsenen joukko tekee palvelu- ja vapaaehtoistyötä 
ja kerää erilaisten tempaustensa avulla sekä paikallisten 
yristysten kanssa varoja tai hyödykkeitä jotka se lahjoittaa 
takaisin lyhentämättöminä toimialueensa nuoriso-, 
vammais- ja vanhustyöhön. Koivukylän lionsklubi on 
toiminut yli 40 vuotta ja on sinä aikana kerännyt ja 
lahjoittanut yli 250.000 euroa alueensa kohteisiin. 
 
Lionstoiminnan motto on: Me Palvelemme  – We Serve. 
Suomessa Lions-nimi tulkitaan: Luovuta Isänmaasi 
Onnellisempana Nouseville Sukupolville. Lionsklubien 
muodostamaan yhteisöön kuuluu Suomessa noin 940, 
Euroopassa 9 600 ja maailmassa 47 000 klubia 

 

Valmiina auttamaan kaikkialla maailmassa 
 
Ryhdy Sinäkin lioniksi!  
 
Lions toiminnan kautta sinulla on mahdollisuus käyttää 
osaamistasi ja kykyjäsi oman asuinalueesi apua tarvitsevien 
auttamiseen. Lions toiminta antaa mahdollisuuden kehittyä 
sekä henkilökohtaisesti että ammatillisesti myös 
kansainvälisissä projekteissa. 
  
Klubimme toiminta tarjoaa sinulle uusia kokemuksia ja 
uutta sisältöä elämääsi. Lions toiminta on hyvä harrastus,  
jossa autetaan avun tarpeessa olevia kanssaihmisiä.  
 
Auttaminen tuottaa mielihyvää 
    

Kiinnostuitko, ota meihin yhteyttä, saat tietää lisää  
jäsenyysvaihtoehdoista ja toiminnastamme 

 
 

sähköposti: vantaa.koivukyla@lions.fi 
tai 

verkkosivu: www.lckoivukyla.net 
  

mailto:vantaa.koivukyla@lions.fi


 
 

VUOSIEN MITTAAN TAPAHTUNUTTA 
  

100-vuotiasta Suomea juhlistamassa  
 

 Mukana Toimiva Koivukylä - Toimari ry:n  
jäsenyhdistyksenä istuttamassa runsaat 100 
koivuntainta Kulomäen ja Lipstikan välissä sijaitsevan 
ulkoilupolun eli nk. Elmon urheilupuistoon Rekolan 
seurakunnan maille. 

 Mukana alueen vapaaehtoistyöntekijöiden kanssa 
hankimassa ja istuttamassa J.V. Snellmanin eli 
Suomalaisuuden päivänä  Vanhusten kotiapusäätiön 
Havukosken palvelukeskuksen pihamaalle Serbian 
kuusta.  

 Mukana Maailman Suurimmassa Kylätapahtumassa 
joka järjestettiin Koivukylän Koivutorilla. Juhlallisuudet 
olivat osa Suomi 100v juhlaa, ja tapahtuma oli tasan 
100 päivää ennen Suomen itsenäisyyspäivää 6.12. 
Koivukylän kyläjuhla oli alueen kaikkien yhdistysten ja 
toimijoiden yhteinen ponnistus. 

 Mukana 2017 tekoa 100-vuotiaan Suomen nuorten 
hyväksi kampanjassa. Suomen Lions-klubit toteuttivat 
koko maassa Punainen Sulka-varainkeräyskampanjan. 
Tuen kohteeksi Lions-klubit olivat valinneet 100-vuotta 
täyttävän itsenäisen Suomen nuorison teemalla: Tue 
nuorta itsenäisyyteen. 

 
Auta Lasta Auta Perhettä Koivukylässä 
 
Auta Lasta Auta Perhettä keräys järjestetään Koivukylän 
Citymarketin aulassa. Kaikki keräyksessä asiakkailta saadut 
tavaralahjoitukset toimitettaan jo samana iltana Rekolan 
Seurakunnan diakoniatyön varastoon josta ne matkaavat 
edelleen alueen lapsiperheille joulun iloa tuottamaan. 
Keräyksiä on järjestetty jo viitenä vuonna  
yhteistyökumppaniemme Koivukylän Citymarketin ja 
Rekolan Seurakunnan diakoniatyön kanssa. Tavaraa kertyi 
syksyllä 2017 ennätyksellinet 19 kärryllistä, arvoltaan noin 
4600 euroa. 

 
Vanhusapua jo vuodesta 2004 
 
LC Vantaa/koivukylän lionit ja ladyt ovat olleet mukana 
vapaaehtoistyössä Vanhusten kotiapusäätiön Havukosken 
palvelukeskuksessa yli kymmenen vuoden ajan.Sinä aikana 
on talon asukkaita laulatettu, tanssitettu, ulkoilutettu ja 
järjestetty bingotapahtumia. Lisäksi klubin ladyt ovat 
käyneet juttelemassa ja lukemassa sanomalehdistä päivän 
uutisia ja aikaisemmin avustamassa syöttämisessä. Talon 
asukkaiden ja vapaaehtoisten kohtaamispaikaksi on viime 
vuosina muodostunut Porinapirtiksi kutsuttu tila, jonne 
kokoonnutaan perjantaisin vuoden ympäri kahvittelun, 
yhteislaulun ja muun ohjelman merkeissä 
 

Joulukonsertti Rekolan kirkossa 
 
Koivukylän leijonat järjestävät vuosittain jo perinteeksi 
muodostuneen hyväntekeväisyysjoulukonsertin Rekolan 
kirkossa. Joulun alla 2017 solisteina olivat Kivikasvoistakin 
tuttu Henrik Lamberg, Helsingin Suomalaisen Klubin kuoro 
sekä Anni Rusi. Ennen tilaisuuden alkua konserttiväelle on 
tarjolla lions Ladyjen tarjoamaa kahvia ja pullaa. Konsertin 
tuotto käytetään lyhentämättömänä alueen lapsien, 
lapsiperheiden ja vanhuksien hyväksi 

 
Hymypatsaat ja stipendit alueen kouluille 
 
Hymypatsaat lienevät ehkä tunnetuin Koivukylän 
lionsklubin vuosittaisista lahjoituksista. Patsaita on jaettu 
Suur-Koivukylässä keväästä 1980 lähtien Koivukylän 
llionsklubin rahoittamana. 
Kouluissa ao. luokan oppilaat päättävät itsenäisesti ilman 
opettajaa, kuka luokalta on se tyttö ja se poika, jolle patsas 
myönnetään. Lionsklubilaiset ovat sitten koulun 
päättäjäisissä olleet ojentamassa nämä patsaat valituille 
oppilaille. Keväällä 2017 klubimme oli mukana Rekolassa ja 
Päiväkummussa ja toimitti hymypatsaat myös Kytöpuiston 
ja Rekolanmäen koululle. Koivukylän ja Havukosken koulun 
oppilaita muistimme stipendeillä  
 

Rosvopaistia Kaunialassa 
 
Klubimme vastasi Kaunialassa keväällä 2017 järjestetyssä 
Rosvopaisti ja pappamopotilaisuudessa rosvopaistin 
tekemisestä noin 250 vierailijan ja Kaunialassa asuvien 
iloksi. Pääkokkina toimivat rosvopaistiexperttimme  Veli-
Pekka Heikka ja Lady Terttu. Klubimme jäsenet ovat 
osallistuneet myös mm. Oulunkylän kuntoutussairaalassa ja 
muualla suomessa sotiemme veteraaneille järjestettyjen 
rosvopaistitilaisuuksien järjestelyihin 
 

Lahjoitukset ja avustukset 
 
Lahjoitustemme ja avustusten painopiste on lasten ja 
nuorison avustamisessa. Lapset tavoitamme lastentarhojen 
kautta, nuorison harrastuspiireistä kuten  VPK, SPR ja partio 
sekä vapaaehtoisyhdistykset. Tuemme nuorisoa myös 
nuorisovaihto-ohjelman ja opettajille suunnatun 
elämisentaitoja – Lions Quest – koulutuksen 
muodossa.Yksittäisiä tapahtumia tuemme myös 
hakemusten perusteella. 


